新臺幣元 89,000 68,250 65,750 84,500 64,750 62,500

客製化小

型臺指期

貨契約
(MXFFX)

新臺幣元 89,000 68,250 65,750 84,500 64,750 62,500

微型臺指

期貨契約

(TMF)

新臺幣元 17,800 13,650 13,150 16,900 12,950 12,500

東證期貨

契約(TJF)
新臺幣元 45,000 35,000 33,000 37,000 28,000 27,000

美國道瓊

期貨契約

(UDF)

新臺幣元 57,000 44,000 42,000 48,000 37,000 35,000

美國標普

500期貨

契約

(SPF)

新臺幣元 77,000 59,000 57,000 64,000 49,000 47,000

美國那斯

達克100

期貨契約
(UNF)

新臺幣元 88,000 68,000 65,000 73,000 56,000 54,000

美國費城

半導體期

貨契約

(SXF)

新臺幣元 57,000 44,000 42,000 48,000 37,000 35,000

英國富時

100期貨

契約(F1F)

新臺幣元 27,000 21,000 20,000 22,000 17,000 16,000

(二)股價指數類選擇權契約保證金調整前後金額

契約名稱 幣別

調整後保證金金額 調整前保證金金額

原始保證

金金額

維持保證

金金額

結算保證

金金額

原始保證

金金額

維持保證

金金額

結算保證

金金額

臺指選擇

權契約

(TXO)風

險保證金

(A值)

新臺幣元 91,000 70,000 67,000 86,000 66,000 63,000

臺指選擇

權契約

(TXO)風

險保證金

最低值(B

值)

新臺幣元 46,000 35,000 34,000 43,000 33,000 32,000

臺指選擇

權契約

(TXO)混

合部位風

險保證金

(C值)

新臺幣元 9,200 7,000 6,800 8,600 6,600 6,400

(三)匯率類期貨契約保證金調整前後金額

契約名稱 幣別

調整後保證金金額 調整前保證金金額

原始保證

金金額

維持保證

金金額

結算保證

金金額

原始保證

金金額

維持保證

金金額

結算保證

金金額

澳幣兌美

元期貨契

約(XAF)

美元 610 470 450 460 360 340

歐元兌美

元期貨契

約(XEF)

美元 790 610 580 600 460 440

(四)標的證券為受益憑證之股票期貨契約保證金調整前後金額

契約名稱 幣別

調整後保證金金額 調整前保證金金額

原始保證

金金額

維持保證

金金額

結算保證

金金額

原始保證

金金額

維持保證

金金額

結算保證

金金額

元大台灣

50ETF期貨
(NYF)

新臺幣元 149,000 114,000 110,000 123,000 95,000 91,000

小型元大台

灣50ETF期

貨(SRF)

新臺幣元 14,900 11,400 11,000 12,300 9,500 9,100

元大高股息

ETF期貨

(PFF)

新臺幣元 25,000 19,000 18,000 21,000 16,000 15,000

小型元大高

股息ETF期

貨(SSF)

新臺幣元 2,500 1,900 1,800 2,100 1,600 1,500

國泰永續高

股息ETF期

貨(RIF)

新臺幣元 14,000 11,000 10,000 11,000 9,000 8,000

群益台ESG

低碳50ETF

期貨(RYF)

新臺幣元 15,000 12,000 11,000 13,000 10,000 9,000

國泰智能電

動車ETF期

貨(SGF)

新臺幣元 22,000 17,000 16,000 18,000 14,000 13,000

群益台灣精

選高息ETF

期貨(SMF)

新臺幣元 15,000 12,000 11,000 13,000 10,000 9,000

復華台灣科

技優息ETF

期貨(SNF)

新臺幣元 13,000 10,000 9,000 10,000 8,000 7,000

元大台灣價

值高息ETF

期貨(SUF)

新臺幣元 7,000 6,000 5,000 6,000 5,000 4,000

統一

FANG+ETF

期貨(URF)

新臺幣元 87,000 67,000 64,000 72,000 55,000 53,000

小型統一

FANG+ETF

期貨(USF)

新臺幣元 8,700 6,700 6,400 7,200 5,500 5,300

(五)標的證券為受益憑證之股票選擇權契約保證金調整前後金額

契約名稱 幣別

調整後保證金金額 調整前保證金金額

原始保證

金金額

維持保證

金金額

結算保證

金金額

原始保證

金金額

維持保證

金金額

結算保證

金金額

元大台灣

50ETF選

擇權

(NYO)風

險保證金

(A值)

新臺幣元 149,000 114,000 110,000 123,000 95,000 91,000

元大台灣

50ETF選

擇權

(NYO)風

險保證金

最低值(B

值)

新臺幣元 75,000 57,000 55,000 62,000 48,000 46,000

※元大台灣50ETF選擇權契約之混合部位風險保證金(C值)之原始、維持、結算保證金調

整前後適用金額為0。